

Your Business ApS

Strandvænget 11
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Rene Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Your Business ApS
Strandvænget 11
4040 Jyllinge

e-mailadresse: rene@yourbusiness.dk

CVR-nr: 38208241

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge markedføringsydelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		491.595	394.631
Personaleomkostninger		-484.015	-88.477
Resultat af ordinær primær drift		7.580	306.154
Andre finansielle indtægter		4.642	4.220
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.562
Ordinært resultat før skat		12.222	308.812
Skat af årets resultat		-4.170	-69.527
Årets resultat		8.052	239.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.052	239.285
I alt		8.052	239.285

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.393	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.176	0
Andre tilgodehavender		0	280.220
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.587
Tilgodehavender i alt		529.569	287.807
Likvide beholdninger		38.923	134.398
Omsætningsaktiver i alt		568.492	422.205
Aktiver i alt		568.492	422.205

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		247.337	239.285
Egenkapital i alt		297.337	289.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.938	7.700
Skyldig selskabsskat		73.697	69.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.520	55.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.155	132.920
Gældsforpligtelser i alt		271.155	132.920
Passiver i alt		568.492	422.205

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret